lione pias ad Deum preces elTudissent,

plenariam omnium peccatorum indul-

genliam et remissiónem misericordiler

in Domino concessit, et alias, prout in

ipsius Gregorii praedecessoris lilteris de-

super simili forma Brevis, die xii octo-

bris MÈCXxii expeditis
,
quas perpetuis

futuris temporibus valere volai t, uberius

continetur.

Conm5io (il. R 2. Cum autem, sicut dilectus filins
«lae lacullalis. "^

. ,. . -

modernus procurator generalis dicti Or-

dinis nobis nuper exponi fecit, iridul-

gentiam plenariam et peccatorum remis-

siónem per dictum Gregorium praede-

cessorem, ut praefertur, concessam, etiam

animabus christifidelium defunclorum

per modum suffragii applicari posse

summopere desideref. nos, piis eiusdcm

procuratoris generalis votis hac in re,

quantum cum Domino possumus, favo-

rabiliter annuere volente?, auctoritate

nobis a Domino tradita, ac bealorum

Petri et Pauli apostolorum eius aucto-

ritate confisi, indulgentiam plenariam

et peccatorum remissiónem, christifide-

libus praefalis supradictas ecclesias fra-

trum Ordinis sancii Francisci Capucci-

norum dieta die secundà mensis augu-

sci constilutione ed. mdclxxxvii, die 22 ianuarii,

pontif. XI.

M ROMANrM Ali. C, ifi89

sii, ut supra, visitantibus et praemissa

peragentibus concessam, etiam christi-

fidelium animabus, quae Deo in chari-

tate coniunclae ab hac luce migravcrint,

per modum sulTragii applicari posse
,

etiam perpetuo conccdimus et indulgc-

mus. In conlrarium facienlibus quibus-

cumque.

§ 3. Volumus autem ut earumdem Fides iran-

praescnlium litterarum transumplis, sen

exemplis, etiam impressis, manu alicu-

ius notarii publici subscriplis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignitate con-

stitutae munitis, eadem prorsus fìdes tam

in iudicio quam extra illud ubicumque

locorum babeatur, quae ipsis praesenti-

bus haberelur si forent exhibitac vel

ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die x maii

MDCLxxxix, pontificatus nostri anno xiii.

Dat. die 10 maii 1689, pontif. anno xui.

CGVI.^

Erirjilnr in archiconfralernitalcm con-

fralernUas Nominis B. M. V. in eccle-

sia S.Slcphani de Cacco de Urbe sita '.

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Cum nos alias confraternitali sub Cdnrraiemiui

invocalione SS. Nominis B. M. V. in lomi^aiein eri.

ecclesia S. Stepbani de Cacco nuncu-

palà de Urbe Congregalionis monacbo-

rum Silvestrinorum canonice ( ut asse-

rltur) erectae, eiusque confratribus et